
Tr ekker - Oplegger

Trekker - Oplegger

-90,27- -37,85-
-10,83-

-1
3
,9

8
-

-81,26-

-5
4
,3

8
-

-22,65- -42,88-

-2
1,0

5-

-7
,5

9-

- 7
5

,3
4

-

FIETSPAD asfaltverharding

BUSHALTE

BUSHALTE

FIETSPAD asfaltverharding

NIJVERHEIDSSTRAAT asfaltverharding

F
IE

T
S

P
A

D
 asfaltverh

ard
in

g

FIETSTUNNEL

OPRIT
 N

AAR E
313 R

IC
HTIN

G A
NTW

ERPEN

asfaltverharding

PIDPA WATERTOREN
Afd. 4, sectie C, C261g

Einde gracht

VLOERPAS GLV: 0,15

V

R R

R

R

V

V

V

R

V

V

V
V

VV

KEERW
AND

V

V

V

R

R

INDUSTRIEEL GEBOUW
Afd. 4, sectie C, C267s

INDUSTRIEEL GEBOUW
Afd. 4, sectie B, B203 z4

Cabine nutsvoorzieningen

Toezichtsput Fluxys

groene berm

groene berm

groene berm

groene berm

groene berm

FIETSP
A
D
 asfaltverharding

FIETSPAD asfaltverharding

BUSHALTE

BUSHALTE

FIETSPAD asfaltverharding

NIJVERHEIDSSTRAAT
asfaltverharding

F
IE

T
S

P
A

D
 asfaltverh

ard
in

g

FIETSTUNNEL

O
PRIT

 N
AAR E

313 R
IC

HTIN
G

 A
NTW

ERPEN

3.324,20 m²

FACQ

BOUW
VRIJE

 Z
ONE 1

0+20 m

AW
V

2000

BOUWVRIJE ZONE 15 m
FLUXYS

G
R

A
C

H
T

TA
LU

D

Einde gracht

1
0

0
0

1
0

0
0

TP1
0

TP1
0

TP2
0

TP2
0

V

R R

R

R

V

V

V

TP4
0

TP4
0

TP3
0

TP3
0

150 632 700 600 304 50

150 700 600 365 50

50

846

500

600
5

0
2

5
3

5
0

0
6

0
0

2
9

5
1

5
0

300
550

5
0

5
2

0
5

0
0

6
0

0
1

5
0

5
8

8
3

4
6

0
1

5
7

0

3631

6701

5
0

0
6

0
0

5
0

0

500 700 212

-0,10

-0,10

150 700 600 365 50

454,43 m²

KMO UNITS

573,62 m²

KANTOOR

Oplaadpunten

Publiciteitsbord

Overdekte fietsenstalling

W
O

R
K

 IN
 P

R
O

G
R

E
S

S

O
M

G
E

V
IN

G
S

V
E

R
G

U
N

N
IN

G
 

BVBA WASTIAU&CO ARCHITECTENBUREAU
GENEINDE 221 - 2260 WESTERLO

T: +32  14 26 47 01 
info@wilmawastiau.com

GUY WASTIAU - LIEF HEYLEN

ARCHITECTENBUREAU WIL-MA BVBA
GENEINDE 221 - 2260 WESTERLO
T: +32  14 26 47 01 
info@wilmawastiau.com        
W. ALLEN ZIMMERMAN - MARIE WASTIAU       

DIT PLAN IS EIGENDOM VAN HET ARCHITECTENBUREAU. HET MAG NIET GEKOPIEERD OF AAN DERDEN DOORGEGEVEN WORDEN ZONDER ONZE TOESTEMMING. OPGEGEVEN MATEN ZIJN INDICATIEF.
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Parkeerplaatsen

ZONE AANTAL Type

PERSONENWAGENS 112 500 x 250cm - 90 deg

BESTELWAGENS 22 600 x 300cm - 90 deg

TOTAAL 134

OPPERVLAKTES BUITENAANLEG

Comments OPP

FUNTIONELE VERHARDING - BETON 109,04 m²

GRASDALLEN 160,25 m²

GROEN - GROENMASSIEF 400,80 m²

GROEN - HAAG (120cm hoog) 185,72 m²

GROEN - HOOILAND 2.115,44 m²

PARKING - WATERDOORLATENDE KLINKERS 1.815,76 m²

VOETPAD WATERDOORLATENDE KLINKERS 711,96 m²

WEGENIS - ASFALT 1.730,93 m²

WEGENIS - KLINKERS 607,92 m²

TOTAAL 7.837,82 m²
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